

OLEJ OPAŁOWY - OLKOP BIS
SEZON GRZEWCZY 2023-2024

Nr faktury	Nr w systemie	Data tankowania	Ilość w litrach	Kwota	
IX-XII 2023					
FF/2023/10/0171	FV 921/921	30.10.2023	850	4 760,00 zł	5,60 zł
FF/2023/11/0149	FV 960/960	21.11.2023	750	3 847,50 zł	5,13 zł
FF/2023/11/0270	FV 1007/1007	30.11.2023	706	3 586,48 zł	5,08 zł
FF/2023/12/0034	FV 1023/1023	05.12.2023	700	3 437,00 zł	4,91 zł
FF/2023/12/0099	FV 1047/1047	11.12.2023	600	2 904,00 zł	4,84 zł
FF/2023/12/0267	FV 1096/1096	22.12.2023	700	3 458,00 zł	4,94 zł
I-V 2024					
FF/2024/01/0001	FV 15/15	02.01.2024	750	3 577,50 zł	4,77 zł
FF/2024/01/0059	FV 32/32	09.01.2024	750	3 585,00 zł	4,78 zł
FF/2024/01/0169	FV 56/56	16.01.2024	800	3 896,00 zł	4,87 zł
FF/2024/01/0298	FV 78/78	24.01.2024	800	3 992,00 zł	4,99 zł
FF/2024/02/0029	FV 105/105	02.02.2024	800	4 144,00 zł	5,18 zł
FF/2024/02/0143	FV 146/146	14.02.2024	700	3 696,00 zł	5,28 zł
FF/2024/02/0278	FV 174/174	26.02.2024	700	3 535,00 zł	5,05 zł
FF/2024/03/0136	FV 228/228	12.03.2024	800	3 968,00 zł	4,96 zł
FF/2024/03/0280	FV 244/244	25.03.2024	730	3 650,00 zł	5,00 zł
FF/2024/04/0172	FV 355/355	18.04.2024	500	2 525,00 zł	5,05 zł
FF/2024/05/0181	FV 439/439	20.05.2024	400	1 896,00 zł	4,74 zł
Razem			12 036	60 457,48 zł	

ANALIZA			
WYDATKI NA OLEJ OPAŁOWY W LATACH 2019-2024			
Sezon grzewczy	ilość w litrach	Kwota	Średnia cena
2019/2020	9 203	25 872,97 zł	2,81 zł
2020/2021	9 930	27 496,34 zł	2,77 zł
2021/2022	11 500	52 776,72 zł	4,59 zł
2022/2023	11 095	66 125,55 zł	5,96 zł
2023/2024	12 036	60 457,48 zł	5,02 zł